

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023-25
Stavba: Oplotenie sadu krajových odrôd ovocných stromov

JKSO:
 Miesto:

KS:
 Dátum: 2.10.2023

Objednávateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 PD Habura a.s.

IČO: 364 681 00
 IČ DPH: SK2020024820

Projektant:

ICO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	76 679,68
---------------------	------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	92 015,62
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023-25
Stavba: Oplotenie sadu krajových odrôd ovocných stromov

Miesto:	Dátum: 02.10.2023
Objednávateľ:	Projektant:
Zhotoviteľ: PD Habura a.s.	Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		76 679,68	92 015,62
01	Oplotenie sadu	76 679,68	92 015,62

Návod na vyplnenie

Meniť je možné iba bunky so žltým podfarbením!_x005F_x000D_
_x005F_x000D_

1) na prvom liste Rekapitulácie stavby vyplňte v zostave_x005F_x000D_
_x005F_x000D_

a) Rekapitulácia stavby_x005F_x000D_

- údaje o Zhotoviteľovi_x005F_x000D_

(prenesú sa do ostatných zostáv aj v iných listoch)_x005F_x000D_

_x005F_x000D_

b) Rekapitulácia objektov stavby_x005F_x000D_

- potrebné Ostatné náklady_x005F_x000D_

_x005F_x000D_

2) na vybraných listoch vyplňte v zostave_x005F_x000D_

_x005F_x000D_

a) Krycí list_x005F_x000D_

- údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na

Rekapitulácii stavby_x005F_x000D_

(údaje se prenesú do ostatných zostav v danom liste)_x005F_x000D_

_x005F_x000D_

b) Rekapitulácia rozpočtu_x005F_x000D_

- potrebné Ostatné náklady_x005F_x000D_

_x005F_x000D_

c) Celkové náklady za stavbu_x005F_x000D_

- ceny na položkách_x005F_x000D_

- množstvo, pokiaľ má žlté podfarbenie_x005F_x000D_

- a v prípade potreby poznámku (tá je v skrytom stĺpci)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oplotenie sadu krajových odrôd ovocných stromov

Objekt:

01 - Oplotenie sadu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PD Habura a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

02.10.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

364 681 00

IČ DPH:

SK2020024820

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 679,68

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

92 015,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

01 - Oplotenie sadu

Miesto:

Dátum: 02.10.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

PD Habura a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							76 679,68
D HSV Práce a dodávky HSV							34 688,87
D 1 Zemné práce							1 149,84
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	72,000	11,99	863,28
	VV		0,5*0,5*0,9*304		68,400		
	VV		0,3*0,3*0,5*70		3,150		
	VV		0,5*0,5*0,9*2		0,450		
	VV		Súčet		72,000		
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	72,000	1,62	116,64
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	72,000	1,35	97,20
4	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	72,000	1,01	72,72
D 2 Zakladanie							62,73
5	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,450	139,40	62,73
	VV		0,5*0,5*0,9*2		0,450		
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							27 031,92
6	K	338121123.S	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pátky o objeme do 0.15 m3	ks	70,000	25,10	1 757,00
7	M	5923100013pc	Stĺpik betónový plotový hladký, vzpera	ks	70,700	32,77	2 316,84
	VV		70*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		70,700		
8	K	338121127.S	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pátky o objeme do 0.30 m3	ks	304,000	42,75	12 996,00
9	M	5923100016pc1	Stĺpik betónový plotový priebežný hladký, pre plot výšky 2500 mm	ks	278,000	32,77	9 110,06
10	M	5923100017pc2	Stĺpik betónový plotový koncový hladký, pre plot výšky 2500 mm	ks	20,000	32,77	655,40
11	M	5923100018pc3	Stĺpik betónový plotový rohový hladký, pre plot výšky 2500 mm	ks	6,000	32,77	196,62
D 99 Presun hmôt HSV							6 444,38
12	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	250,073	25,77	6 444,38
D PSV Práce a dodávky PSV							41 990,81
D 762 Konštrukcie tesárske							18 335,23
13	K	762131177.S	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na osovú vzdialenosť do 250 mm	m2	1 766,400	2,35	4 151,04
	VV		736*2,4		1 766,400		
14	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	32,384	410,00	13 277,44
	VV		736*2/3*2,4*0,025		29,440		
	VV		29,44*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		32,384		
15	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3	32,384	28,00	906,75
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							18 834,26
16	K	767915110.S	Montáž oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 15 kg	m	736,000	7,99	5 880,64
17	M	145540000500.S	Profil oceľový 50x2 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	6,439	1 610,00	10 366,79
	VV		2197,5*2,93/1000		6,439		
18	K	767920220.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	350,00	350,00
19	M	5535100111pc	Brána dvojkrídlová, šxv 3,2x2,2 m, oceľové stĺpiky so štyrmi pantami na krídlo	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
20	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	6,561	74,20	486,83
D 783 Nátery							4 821,32
21	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	439,500	8,78	3 858,81
	VV		2197,5*0,05*4		439,500		
22	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	439,500	2,19	962,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VP		Práce naviac					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00